
UCHWAŁA Nr XX/137/08 

RADY GMINY W SKÓRCU 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skórzec na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budşetu gminy w wysokości 16.452.363zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budşetu gminy w wysokości 17.314.032zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. W tym na zadania 

inwestycyjne w wysokości 4.184.132zł. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 3.1. Deficyt budşetu gminy w wysokości 861.669zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z za-

ciąganych kredytów w kwocie 861.669zł. 

2. Przychody budşetu w wysokości 2.700.000zł, rozchody w wysokości 1.838.331zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 4. 

§ 4. W budşecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 145.000zł, 

2) celową w wysokości - 5.000zł, 

z przeznaczeniem na realizację ustawy o zarządzaniu kryzysowym w kwocie - 5.000zł, 

§ 5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 43.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaş napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 43.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 7.1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie , dla: 

1) Zakładu Gospodarki Komunalnej w Skórcu: przychody - 709.000zł, wydatki - 709.000zł - zgodnie z załącz-

nikiem nr 7. 

§ 8.1. Dotacje przedmiotowe dla: 

1) Zakładu Gospodarki Komunalnej w Skórcu: 

- z tytułu dopłaty do ceny wody - 11.000zł, 

- z tytułu dopłaty do odpadów stałych - 89.000zł 

- z tytułu dopłaty do nieczystości ciekłych - 20.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 130.000zł, 

2) działającego na terenie gminy niepublicznego przedszkola w wysokości - 254.016zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty naleşące do sektora finansów 

publicznych na łączną kwotę - 25.570zł, zgodnie załącznikiem nr 10. 

4. Dotacje celowe na podstawie zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na kwotę 50.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 



§ 9.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody -16.000zł, 

2) wydatki - 58.500zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 12. 

2. Plan finansowy dochodów realizowanych na rzecz budşetu państwa jako zadanie zlecone gminie - 

zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i poşyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budşetu - w kwocie 1.000.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budşetu - w kwocie 861.669zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i poşyczek - w kwocie 1.838.331zł. 

§ 11. Upowaşnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i poşyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budşetu 

do wysokości 1.000.000zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków z tytułu limitów na wieloletnie programy inwestycyjne w łatach 2009 - 

2011, na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków 

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w za-

łączniku nr 3. 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 1.000.000zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami oraz wy-

datków na wynagrodzenia i inwestycje. 

4) lokowania wolnych środków budşetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niş bank pro-

wadzący obsługę budşetu gminy. 

§ 12. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2008 roku i lata na-

stępne. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w şycie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XX/137/08 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dochody budşetu gminy na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Planowane dochody na 2009 r. 

Ogółem w tym: 

bieşące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 552 500,00zł 84 500,00zł 468 000,00zł 

 01008  Melioracje wodne 300,00zł 300,00zł  

  0830 Wpływy z usług 300,00zł 300,00zł  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 543 000,00zł 75 000,00zł 468 000,00zł 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 75 000,00zł 75 000, 00zł  



  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

odzyskane z innych ŝródeł 

468 000,00zł  468 000,00zł 

 01095  Pozostała działalność 9 200,00zł 9 200,00zł  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000,00zł 4 000,00zł  

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 200,00zł 5 200,00zł  

600   Transport i łączność 13 740,00zł 11 740,00zł 2 000,00zł 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 740,00zł 10 740,00zł  

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieşące 

realizowane na podstawie porozumień między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

10 740, 00zł 10 740,00zł  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00zł 1 000,00zł 2 000,00zł 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 1 000,00zł 1 000,00zł  

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskane z innych ŝródeł 

2 000,00zł  2 000,00zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 39 550,00zł 9 550,00zł 30 000,00zł 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 450,00zł 450,00zł 30 000,00zł 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, uşytkowanie i uşytkowanie 

wieczyste nieruchomości 

100, 00zł 100,00zł  

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

350,00zł 350,00zł  

  0870 Wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 30 000,00zł  30 000,00zł 

 70095  Pozostała działalność 9 100,00zł 9 100,00zł  

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 100,00zł 9 100,00zł  

750   Administracja publiczna 92 291, 00zł 92 291, 00zł  

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 291, 00zł 74 291, 00zł  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję zadań bieşących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

73 51 3,00zł 73 51 3,00zł  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

778,00zł 778,00zł  

 75023  Urzędy gmin 18 000,00zł 18 000,00zł  

  0690 Wpływy z róşnych opłat 2 000,00zł 2 000,00zł  

  0920 Pozostałe odsetki 14 000,00zł 14 000,00zł  

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 2 000,00zł 2 000,00zł  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 130,00zł 11 30,00zł  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa 

1 130,00zł 1 130,00zł  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję zadań bieşących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 130,00zł 1 130,00zł  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400,00zł 400,00zł  

 75414  Obrona cywilna 400,00zł 400,00zł  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję zadań bieşących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

400,00zł 400,00zł  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

3 288 315,00zł 3 288 315,00zł  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 000,00zł 12 000,00zł  

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie kart podatkowej 

12 000,00zł 12 000,00zł  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokal-

nych od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-

nych 

509 700,00zł 509 700,00zł ' 

  0310 Podatek od nieruchomości 500 000,00zł 500 000,00zł  



  0320 Podatek rolny 6 000,00zł 6 000,00zł  

  0330 Podatek leśny 2 700,00zł 2 700,00zł  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00zł 1 000,00zł  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadku i darowizn podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

878 600,00zł 878 600,00zł  

  0310 Podatek od nieruchomości 190 000,00zł 190 000,00zł  

  0320 Podatek rolny 465 000,00zł 465 000,00zł  

  0330 Podatek leśny 57 000,00zł 57 000,00zł  

  0340 Podatek od środków transportowych 46 000,00zł 46 000,00zł  

  0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00zł 5 000,00zł  

  0370 Opłata od posiadania psów 100,00zł 100,00zł  

  0430 Opłata targowa 500,00zł 500,00zł  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

7 000,00zł 7 000,00zł  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 85 000,00zł 85 000,00zł  

  0690 Wpływy z innych opłat 19 000,00zł 19 000,00zł  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

4 000,00zł 4 000,00zł  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

73 000,00zł 73 000,00zł  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00zł 30 000,00zł  

  0480 Wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaş alkoholu 43 000,00zł 43 000,00zł  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budşe-

tu państwa 

1 815 015,00zł 1 815 015,00zł  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 811 015,00zł 1 811 015,00zł  

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4 000,00zł 4 000,00zł  

758   Róşne rozliczenia 9 142 937;00zł 9 142 937,00zł  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samo-

rządu terytorialnego 

4 733 924,00zł 4 733 924,00zł  

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 4 733 924,00zł 4 733 924.00zł  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 223 823,00zł 4 223 823,00zł  

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 4 223 823,00zł 4 223 823,00zł  

 75831  Część równowaşąca subwencji ogólnej dla gmin 185 190,00zł 185 190,00zł  

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 185 190,00zł 185 190,00zł  

801   Oświata i wychowanie 19 700,00zł 19 700,00zł  

 80101  Szkoły podstawowe 9 700,00zł 9 700,00zł  

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 700,00zł 9 700,00zł  

 80110  Gimnazja 10 000,00zł 10 000,00zł  

  0830 Wpływy z usług 10 000,00zł 10 000,00zł  

851   Ochrona zdrowia 115 000,00zł 115 000,00zł  

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 115 000,00zł 115 000,00zł  

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

115 000,00zł 115 000,00zł  

852   Pomoc społeczna 2 981 800,00zł 2 981 800,00zł  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 664 000,00zł 2 664 000,00zł  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję zadań bieşących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2 660 000,00zł 2 660 000,00zł  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

4 000,00zł 4 000,00zł  

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 000,00zł 12 000, 00zł  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza- 12 000,00zł 12 000,00zł  



cję zadań bieşących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

122 300,00zł 122 300,00zł  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję zadań bieşących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

92 000,00zł 92 000,00zł  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieşących gmin 

30 300,00zł 30 300,00zł  

 85219   90 000,00zł 90 000,00zł  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieşących gmin 

90 000,00zł 90 000,00zł  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 500,00zł 13 500,00zł  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję zadań bieşących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

13 500,00zł 13 500,00zł  

 85295  Pozostała działalność 80 000,00zł 80 000,00zł  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieşących gmin 

80 000,00zł 80 000,00zł  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 205 000,00zł 205 000,00zł  

 85401  Świetlice szkolne 205 000,00zł 205 000,00zł  

  0830 Wpływy z usług 205 000,00zł 205 000,00zł  

   Ogółem dochody 16 452 363,00zł 15 952 363,00zł 500 000,00zł 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XX/137/08 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Wydatki budşetu gminy na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § * Nazwa Plan na 2009r. 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieşące 

w tym: Wydatki  

majątkowe 
Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń 

Dotacje Wydatki na 

obsługę długu 

Wydatki z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

i 2 3 4 5 6 7 e 9 10 n 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 772 500,00zł 9 500,00zł      2 763 000,00zł 

 01010  infrastruktura wodociągowa 

sanitacyjna wsi 

2 763 000,00zł       2 763 000,00zł 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

2 763 000,00zł       2 763 000,00zł 

 01030  Izby rolnicze 9 500,00zł 9 500,00zł       

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

9 500,00zł 9 500,00zł       

600   Transport i łączność 763 072,00zł 180 740, 00zł   50 000,00zł   582 332,00zł 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 60 740,00zł 60 740,00zł   50 000,00zł    

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 740,00zł 5 740,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00zł 5 000,00zł       

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

50 000,00zł 50 000,00zł   50 000,00zł    

 60016  Drogi publiczne gminne 702 332,00zł 120 000,00zł      582 332,00zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 20 000,00zł 20 000,00zł       

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00zł 80 000,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00zł 20 000,00zł       

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

582 332,00zł       582 332,00zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 778,00zł 10 778,00zł       

 70095  Pozostała działalność 10 778, 00zł 10 778, 00zł       

  4270 Zakup usług remontowych 10 778,00zł 10 778,00zł       

710   Działalność usługowa 24 000,00zł 24 000,00zł       

 71004  Plany zagospodarowania przestrzen-

nego 

15 000, 00zł 15 000, 00zł .      

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00zł 15 000, 00zł       

 71014  Opracowania geodezyjne i kartogra-

ficzne 

8 000,00zł 8 000,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00zł 8 000,00zł       

 71095  Pozostała działalność 1 000,00zł 1 000,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00zł 1 000,00zł       

750   Administracja publiczna 1 679 028, 00zł 1 679 028,00zł 1 109 000,00zł 211 188,00zł     

 75011  Urzędy wojewódzkie 125 320, 00zł 125 320,00zł 104 000,00zł 19 500, 00zł     



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

95 000,00zł 95 000,00zł 95 000,00zł      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00zł 9 000,00zł 9 000,00zł      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 17 000, 00zł 17 000, 00zł  17 000,00zł     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00zł 2 500,00zł  2 500,00zł     

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

1 820,00zł 1 820,00zł       

 75022  Rady gmin 43 000,00zł 43 000,00zł       

  3030 Róşne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

40 000,00zł 40 000,00zł       

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 3 000,00zł 3 000,00zł       

 75023  Urzędy gmin 1 488 708,00zł 1 488 708,00zł 1 005 000,00zł 191 688, 00zł     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

940 000,00zł 940 000,00zł 940 000,00zł      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00zł 65 000,00zł 65 000,00zł      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 166 688, 00zł 166 688,00zł  166 688,00zł     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000,00zł 25 000,00zł  25 000,00zł     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 80 000,00zł 80 000,00zł  "*     

  4260 Zakup energii 17 000, 00zł 17 000,00zł       

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00zł 30 000,00zł       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00zł 1 500,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00zł 60 000,00zł       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00zł 5 000,00zł       

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

5 000,00zł 5 000,00zł       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

17 000,00zł 17 000, 00zł       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 5 000,00zł 5 000,00zł       

  4430 Róşne opłaty i składki 17 000, 00zł 17 000, 00zł       

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

20 520,00zł 20 520,00zł       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuşby cywilnej 

10 000, 00zł 10 000, 00zł       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

10 000,00zł 10 000, 00zł       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

14 000, 00zł 14 000,00zł       

 75095  Pozostała działalność 22 000,00zł 22 000,00zł       

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 3 000,00zł 3 000,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000, 00zł 19 000, 00zł       

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 130,00zł 1 130,00zł       

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 130, 00zł 1 130,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 130,00zł 1 130,00zł       

754   Bezpieczeństwo, publiczne i ochrona 

przeciwpoşarowa 

172 765,00zł 172 765,00zł 34 400,00zł 5 300,00zł     

 75412  Ochotnicze straşe poşarne 169 865,00zł 169 865, 00zł 34 400,00zł 5 300,00zł     

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

2 800,00zł 2 800,00zł       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

24 000,00zł 24 000,00zł 24 000,00zł      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00zł 2 000,00zł 2 000,00zł      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 500,00zł 4 500,00zł  4 500,00zł     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00zł 800,00zł  800,00zł     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00zł 8 400,00zł 8 400,00zł      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 65 000,00zł 65 000,00zł       

  4260 Zakup energii 7 000,00zł 7 000,00zł       

  4270 Zakup usług remontowych 19 000, 00zł 19 000,00zł       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00zł 5 000,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00zł 20 000,00zł       

  4430 Róşne opłaty i składki 10 000, 00zł 10 000, 00zł       

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

1 365,00zł 1 365,00zł       

 75414  Obrona cywilna 400,00zł 400,00zł       

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 50,00zł 50,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 350,00zł 350,00zł       

 75495  Pozostała działalność 2 500,00zł 2 500,00zł       

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 1 000,00zł 1 000,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00zł 1 500,00zł       

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane, z ich poborem 

53 000,00zł 53 000,00zł 53 000,00zł      

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatko-

wych naleşności budşetowych 

53 000,00zł 53 000,00zł 53 000,00zł      

  4100 Wynagrodzenia agencyjno • 

prowizyjne 

53 000,00zł 53 000,00zł 53 000,00zł      

757   Obsługa długu publicznego 140 000,00zł 140 000,00zł    140 000,00zł   

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i poşyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

140 000, 00zł 140 000,00zł    140 000, 00zł   

  8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 

skarbowych papierów wartościowych 

oraz od krajowych poşyczek i 

kredytów 

140 000, 00zł 140 000,00zł    140 000, 00zł   

758   Róşne rozliczenia 150 000,00zł 150 000,00zł       

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 000, 00zł 150 000,00zł       

  4810 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00zł 150 000, 00zł       

801   Oświata i wychowanie 6 238 339, 00zł 5991 539,00zł 3 737 300,00zł 707 000,00zł 279 586, 00zł   246 800, 00zł 



 80101  Szkoły podstawowe 3534 112, 00zł 3 287 312, 00zł 2 178 600, 00zł 41 5 400, 00zł    246 800, 00zł 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

127 000, 00zł 127 000,00zł       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

2 010 000, 00zł 2 010 000, 00zł 2 010 000, 00zł      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 600, 00zł 158 600, 00zł 158 600,00zł      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 360 700,00zł 360 700,00zł  360 700,00zł     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 54 700,00zł 54 700,00zł  54 700,00zł     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000, 00zł 10 000, 00zł 10 000,00zł      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 250 000,00zł 250 000,00zł       

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i ksiąşek 

5 000,00zł 5 000,00zł  „     

  4260 Zakup energii 46 000,00zł 46 000,00zł       

  4270 Zakup usług remontowych 85 000,00zł 85 000,00zł       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00zł 1 000,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00zł 38 000,00zł       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 500,00zł 3 500,00zł       

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

9 000,00zł 9 000,00zł       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 000,00zł 1 000,00zł       

  4430 Róşne opłaty i składki 4 000,00zł 4 000,00zł       

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

115 812, 00zł 115 812,00zł       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

3 000,00zł 3 000,00zł       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

5 000,00zł 5 000,00zł       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

246 800,00zł       246 800,00zł 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

328 677,00zł 328 677,00zł 227 500,00zł 42 300,00zł 21 000,00zł    

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieşące realizowane na 

podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

21 000,00zł 21 000,00zł   21 000,00zł    

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

24 000,00zł 24 000,00zł       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

21 2 000,00zł 21 2 000,00zł 21 2 000,00zł      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500, 00zł 15 500, 00zł 15 500,00zł      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 36 400,00zł 36 400,00zł  36 400,00zł     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 900,00zł 5 900,00zł  5 900, 00zł     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 4 000,00zł 4 000,00zł       

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

9 877,00zł 9 877,00zł       

 80104  Przedszkola 254 016, 00zł 254 01 6, 00zł   254 016,00zł    

  2540 Dotacja podmiotowa z budşetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

254 016, 00zł 254 016, 00zł   254 016,00zł    

 80110  Gimnazja 1 761 899,00zł 1 761 899,00zł 1 182 000, 00zł 21 9 000, 00zł     

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

76 000,00zł 76 000,00zł       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

1 100 000,00zł 1 100 000,00zł 1 100 000,00zł      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00zł 80 000, 00zł 80 000,00zł      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 190000,00zł 190 000,00zł  190 000, 00zł     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29 000,00zł 29 000,00zł  29 000,00zł     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00zł 2 000.00zł 2 000,00zł      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 150 000, 00zł 150 000, 00zł       

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i ksiąşek 

1 000,00zł 1 000,00zł       

  4260 Zakup energii 36 000,00zł 36 000,00zł       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00zł 1 000,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000, 00zł 15 000,00zł       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00zł 2 500,00zł       

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

3 000,00zł 3 000,00zł       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 000,00zł 1 000,00zł       

  4430 Róşne opłaty i składki 7 000,00zł 7 000,00zł       

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

64 899,00zł 64 899,00zł       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 500,00zł 1 500,00zł       

  4750 Zakup akcesoriów Komputerowych, w 

tym programów i licencji 

2 000,00zł 2 000,00zł       

 80113  Dowoşenie uczniów do szkół 139 570,00zł 139 570,00zł   4 570,00zł    

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieşące realizowane na 

podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2 196, 00zł 2 196,00zł   2 196,00zł    

  2320 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieşące realizo-

wane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 374,00zł 2 374,00zł   2 374,00zł    

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 30 000,00zł 30 000,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 105 000, 00zł 105 000, 00zł       

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno -

administracyjnej szkół 

193 665, 00zł 193 665,00zł 149 200, 00zł 30 300,00zł     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

140 000,00zł 140 000,00zł 140 000, 00zł      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00zł 9 200,00zł 9 200,00zł      



  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 26 500,00zł 26 500,00zł  26 500,00zł     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00zł 3 800,00zł  3 800,00zł     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 000,00zł 5 000,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00zł 1 500,00zł       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 2 000,00zł 2 000,00zł       

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

2 665,00zł 2 665.00zł       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuşby cywilnej 

2 500,00zł 2 500,00zł       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

500,00zł 500,00zł       

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

26 400,00zł 26 400,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00zł 26 400,00zł       

851   Ochrona zdrowia 43 000, 00zł 43 000,00zł 13 000,00zł 1 500,00zł     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 000,00zł 43 000,00zł 13 000,00zł 1 500,00zł     

  3030 Róşne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

4 000,00zł 4 000,00zł       

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00zł 3 000,00zł       

  4 

110 

Składki na ubezpieczenie społeczne 1 500,00zł 1 500,00zł  1 500,00zł     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000, 00zł 13 000,00zł 13 000,00zł      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 000,00zł 5 000,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500, 00zł 16 500, 00zł       

852   Pomoc społeczna 3 333 500,00zł 3 328 500,00zł 278 000,00zł 52 775,00zł    5 000, 00zł 

 85202  Domy pomocy społecznej 47 000,00zł 47 000,00zł       

  3110 Świadczenia społeczne 47 000,00zł 47 000,00zł       

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 660 000,00zł 2 660 000,00zł 54 000,00zł 10 975, 00zł     

  3110 Świadczenia społeczne 2 582 525,00zł 2 582 525,00zł       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

51 000, 00zł 51 000,00zł ' 51 000,00zł      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00zł 3 000,00zł 3 000, 00zł      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9 475,00zł 9 475,00zł  9 475, 00zł     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00zł 1 500,00zł  1 500,00zł     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 3 000,00zł 3 000,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00zł 3 000,00zł       

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 000,00zł 1 000,00zł       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 000,00zł 1 000,00zł       

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

1 500,00zł 1 500,00zł       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuşby cywilnej 

1 000,00zł 1 000,00zł       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 000,00zł 1 000,00zł       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

1 000,00zł 1 000,00zł       

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

12 000, 00zł 12 000,00zł       

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00zł 12 000,00zł       

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

192 000,00zł 192 000,00zł       

  3110 Świadczenia społeczne 192 000,00zł 192 000,00zł       

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00zł 10 000,00zł       

  3110 Świadczenia społeczne 10 000, 00zł 10 000,00zł       

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 294 000,00zł 289 000,00zł 221 000,00zł 41 800,00zł    5 000,00zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

204 000,00zł 204 000,00zł 204 000,00zł      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000, 00zł 17 000,00zł 17 000, 00zł      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 36 100, 00zł 36 100, 00zł  36 100, 00zł     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 700,00zł 5 700,00zł  5 700,00zł     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 4 000,00zł 4 000,00zł       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00zł 500,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00zł 4 000,00zł       

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

4 000,00zł 4 000,00zł       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 7 000,00zł 7 000,00zł       

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

4 200,00zł 4 200,00zł       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuşby cywilnej 

2 000,00zł 2 000,00zł       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 000,00zł 1 000,00zł       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

1 500,00zł 1 500,00zł       

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

5 000,00zł       5 000,00 zt 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

13 500, 00zł 13 500, 00zł 3 000,00zł      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00zł 3 000,00zł 3 000,00zł      

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500, 00zł 10 500, 00zł       

 85295  Pozostała działalność 105 000, 00zł 105 000, 00zł       

  3110 Świadczenia społeczne 105 000, 00zł 105 000,00zł       



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 634 920,00zł 634 920,00zł 324 000, 00zł 58 200,00zł     

 85401  Świetlice szkolne 634 920,00zł 634 920,00zł 324 000,00zł 58 200,00zł     

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

15 300, 00zł 15 300,00zł       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

298 000,00zł 298 000,00zł 298 000,00zł      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00zł 26 000,00zł 26 000,00zł      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 50 000,00zł 50 000,00zł  50 000,00zł     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 200,00zł 8 200,00zł  8 200,00zł     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 13 000,00zł 13 000,00zł       

  4220 Zakup środków şywności 205 000,00zł 205 000,00zł       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00zł 500,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00zł 2 000,00zł       

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

16 920, 00zł 16 920,00zł       

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

483 000,00zł 443 000,00zł   150 000,00zł   40 000,00zł 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 257 000,00zł 21 7 000,00zł      40 000, 00zł 

  4260 Zakup energii 170 000, 00zł 170 000,00zł       

  4270 Zakup usług remontowych 27 000, 00zł 27 000,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00zł 20 000,00zł       

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

40 000, 00zł       40 000,00zł 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00zł 150 000,00zł   150 000,00zł    

  2650 Dotacja przedmiotowa z budşetu dla 

zakładu budşetowego 

120 000,00zł 120 000,00zł   120 000,00zł    

  6210 Dotacje celowe z budşetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych zakładów budşeto-

wych 

30 000,00zł 30 000,00zł   30 000,00zł    

 90095  Pozostała działalność 76 000,00zł 76 000,00zł       

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 9 000,00zł 9 000,00zł       

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00zł 10 000,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00zł 30 000,00zł       

  4430 Róşne opłaty i składki 27 000,00zł 27 000,00zł       

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

700 000,00zł 153 000,00zł   140 000, 00zł   547 000,00zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

557 000,00zł 10 000, 00zł      547 000,00zł 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000, 00zł 10 000,00zł       

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

547 000,00zł       547 000,00zł 

 92116  Biblioteki 130 000,00zł 130 000,00zł   140 000,00zł    

  2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

130 000, 00zł 130 000,00zł   140 000, 00zł    

 92195  Pozostała działalność 13 000, 00zł 13 000, 00zł       

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 000,00zł 5 000,00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00zł 8 000,00zł       

926   Kultura fizyczna i sport 115 000,00zł 115 000,00zł 20 000,00zł      

 92601  Obiekty sportowe 17 000,00zł 17 000, 00zł       

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 10 000, 00zł 10 000, 00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00zł 7 000,00zł       

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

98 000,00zł 98 000,00zł 20 000,00zł      

  3030 Róşne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

15 000, 00zł 15 000, 00zł       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00zł 20 000,00zł 20 000,00zł      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 15 000, 00zł 15 000, 00zł       

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00zł 40 000,00zł       

  4430 Róşne opłaty i składki 8 000,00zł 8 000,00zł       

   Ogółem wydatki 17 314 032, 00zł 13 129 900, 00zł 5 568 700,00zł 1 035 963,00zł 569 586,00zł 140 000, 00zł  4 184 132, 00zł 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XX/137/08 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyj-

nego i okres realizacji (w 

latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka  

organizacyjna 

realizująca  

program lub 

koordynująca 

wykon 

Rok 

 budşetowy  

2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2010r. 2011r. 

dochody  

własne jst 

kredyty  

i poşyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

ŝródeł* 

środki  

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 605

0 

Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w m. Skórzec w 

tym: 

435 000,00zł 435 000,00zł 435 000,00zł      UG 

Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków roboty uzupełnia-

jące 

205 000,00zł 205 000,00zł 205 000,00zł      UG 

2. 010 01010 605

0 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami w 

m. Skórzec ul. Cmentarna i 

Armii Krajowej 

350 000,00zł 150 000,00zł 150 000,00zł    200 000,00zł  UG 



3. 010 01010 605

0 

Budowa sieci wodociągo-

wej z przyłączami w m. 

Gołąbek 

2 520 000,00zł 1 020 000,00zł 358 331, 00zł 661 669,00zł   1 500 000,00zł  UG 

4. 010 01010 605

0 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami w m. 

Gołąbek 

3 000 000,00zł 1 068 000,00zł 1 068 000,00zł    1 932 000,00zł  UG 

5. 010 01010 605

0 

Budowa sieci wodociągo-

wej z przyłączami w m. 

Kłodzie i Skarşyn 

1 660 000,00zł 60 000,00zł 60 000,00zł    600 000,00zł 1 000 000,00zł UG 

6. 010 01010 605

0 

Budowa studni nr 2, szacht 

studni z uzbrojeniem, 

rurociąg zasilanie dla suw 

Czerniejew 

150 000, 00zł 30 000,00zł 30 000,00zł    120 000, 00zł  UG 

7. 010 01010 605

0 

Budowa sieci wodociągo-

wej z przyłączami w m. 

Nowaki 

867 000,00zł      267 000,00zł 600 000, 00zł UG 

8. 010 01010 605

0 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami w 

m. Nowaki 

1 087 714,00zł      100 000, 00zł 987 714,00zł  

9. 010 01010 605

0 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami, 

przepompowniami w  

m. Ozorów 

1 850 000,00zł      850 000,00zł 1 000 000,00zł UG 

10. 010 01010 605

0 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami, 

przepompowniami  

w m. Czerniejew 

1 81 0000, 00zł      810 000, 00zł 1 000 000,00zł UG 

11. 010 01010 605

0 

Budowa oczyszczalni 

ścieków w m. Şelków 

z budową sieci kanalizacji 

sanitarnej w m. Şelków 

4 300 000,00zł      1 700 000,00zł 2 600 000, 00zł UG 

12. 600 60016 605

0 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 360915 w dr.woj.803 - 

Kol. Dąbrówka Wylazy -

Dąbrówka Wyłazy 

1 335 541. 00zł 200 332,00zł 200 332, 00zł    1 135 209,00zł  UG 

13. 600 60016 605

0 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 360918 w m. Teodorów 

175 000, 00zł 100 000,00zł 100 000,00zł    75 000,00zł  UG 

14. 600 60016 605

0 

Przebudowa drogi gminnej 

w m. Dąbrówka ług 

564 000,00zł 282 000, 00zł 280 000,00zł  2 000,00zł  282 000,00zł  UG 

16. 801 80101 605

0 

Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w Skórcu z 

budową Sali gimnastycznej 

4 640 000,00zł 186 800,00zł 186 800, 00zł    1 205 200,00zł 3 248 000,00zł GAŚ 

17. 801 80101 605

0 

Budowa boiska przy Szkole 

Podstawowej w Dąbrówce 

Stany 

460 000,00zł 60 000,00zł 60 000,00zł    400 000,00zł  GAŚ 

18. 852 85219 606

0 

Zakup zestawu kompute-

rowego 

5 000,00zł 5 000,00zł 5 000,00zł      OPS 

19. 921 92109 605

0 

Modernizacja i wyposaşe-

nie świetlicy wiejskiej wraz 

z zagospodarowaniem 

terenu w m. Grała 

Dąbrowizna 

547 000,00zł 547 000,00zł 347 000,00zł 200 000,00zł     UG 

20. 926 92601 605

0 

Budowa boiska sportowe-

go w m. Ozorów 

450 000,00zł      150 000,00zł 300 000,00zł UG 

Ogółem 26 246 255,00zł 184 132,00zł 3 320 463, 00zł 861 669,00zł 2 000,00zł - zł 11 326 409, 00zł 10 735 714,00zł x 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XX/137/08 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budşetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2009 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  16 452 363,00zł 

2. Wydatki  17 314 032,00zł 

3. Wynik budşetu  861 669,00zł 

Przychody ogółem:   

1. Kredyty § 952 2 700 000,00zł 

Rozchody ogółem:  1 838 331, 00zł 

1. Spłaty kredytów § 992 808 331, 00zł 

2. Spłaty poşyczek § 992 1 030 000,00zł 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XX/137/08 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 



 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § * Dotacje ogółem Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki bieşące w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   73 513,00zł 73 513,00zł 73 513,00zł 61 013,00zł 12 500,00zł - zł - zł 

 75011  73 513,00zł 73 513,00zł 73 513,00zł 61 013,00zł 12 500,00zł - zł - zł 

  2010 73 513,00zł       

  4010  55 013, 00zł 55 01 3,00zł 55 013,00zł    

  4040  6 000,00zł 6 000,00zł 6 000,00zł    

  4110  11 000,00zł 11 000,00zł  11 000,00zł   

  4120  1 500,00zł 1 500,00zł  1 500,00zł   

751   1 130,00zł 1 130,00zł 1 130,00zł - zł - zł - zł - zł 

 75101  1 130,00zł 1 130,00zł 1 130,00zł - zł - zł - zł - zł 

  2010 1 130,00zł       

  4300  1 130,00zł 1 130,00zł     

754   400,00zł 400,00zł 400,00zł - zł - zł - zł - zł 

 75414  400,00zł 400,00zł 400,00zł - zł - zł - zł - zł 

  2010 400,00zł       

  4210  50,00zł 50,00zł     

  4300  350,00zł 350,00zł     

852   2 777 500,00zł 2 777 500,00zł 2 777 500,00zł 57 000,00zł 10 975,00zł 2 685 525,00zł - zł 

 85212  2 660 000,00zł 2 660 000,00zł 2 660 000,00zł 54 000,00zł 10 975,00zł 2 582 525,00zł - zł 

  2010 2 660 000,00zł - zł      

  3110  2 582 525,00zł 2 582 525,00zł   2 582 525,00zł  

  4010  51 000,00zł 51 000,00zł 51 000,00zł    

  4040  3 000,00zł 3 000,00zł 3 000,00zł    

  4110  9 475,00zł 9 475,00zł  9 475, 00zł   

  4120  1 500,00zł 1 500,00zł  1 500,00zł   

  4210  4 000, 00zł 4 000,00zł     

  4300  3 000,00zł 3 000,00zł     

  4370  1 000,00zł 1 000,00zł     

  4410  1 000,00zł 1 000,00zł     

  4440  1 500,00zł 1 500,00zł     

  4740  1 000,00zł 1 000,00zł     

  4750  1 000,00zł 1 000,00zł     

 85213  12 000,00zł 12 000, 00zł 12 000,00zł - zł - zł 11 000,00zł - zł 

  2010 12 000,00 zł       

  4130  12 000,00zł 12 000,00zł   11 000,00zł  

 85214  92 000,00zł 92 000,00zł 92 000,00zł - zł - zł 92 000,00zł - zł 

  2010 92 000,00zł       

  3110  92 000,00zł 92 000,00zł   92 000,00zł  

 85228  13 500,00 zł 13 500,00zł 13 500,00zł 3 000,00zł - zł - zł - zł 

  2010 13 500,00zł       

  4170  3 000,00zł 3 000,00zł 3 000,00zł    

  4300  10 500, 00zł 10 500,00zł     

Ogółem 2 852 543,00zł 2852 543,00zł 2 852 543,00zł 118 013,00zł 23 475,00zł 2 685 525,00zł - zł 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XX/137/08 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § * Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki w tym: Wydatki 



(6+10) bieşące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014  10 740,00zł 10 740,00zł 10 740,00zł     

  2320 10 740,00zł       

  4210  6 740,00zł 6 740,00zł     

  4300  4 000,00zł 4 000,00zł     

Ogółem 10 740, 00zł 10 740,00zł     

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XX/137/08 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

 

Plan przychodów i wydatków zakładu budşetowego na 2009 rok 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody* Wydatki Stan  

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

Rozliczenia z 

budşetem z 

tytułu wpłat 

nadwyşek 

środków za 

2008r. 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata do 

budşetu 
dotacje z 

budşetu 

w tym: 

§ 265 na inwe-

stycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

l. Zakłady budşetowe: 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Skórcu 

200,00zł 709 

000,00zł 

150 

000,00zł 

120 000,00zł 30 000,00zł 709 000,00zł  200,00zł x 

 z tego:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  x 

 1. woda    11 000,00zł     X 

 2. odprowadzanie i 

oczyszczanie ścieków 

   20 000,00zł     X 

 3. odpady stałe    89 000,00zł     X 

Ogółem 200,00zł 709 

000,00zł 

150 

000,00zł 

120 000,00zł 30 000,00zł 709 000,00zł X 200,00zł X 

 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XX/137/08 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dotacje przedmiotowe w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa jednostki otrzymującej  

dotację 

Zakres Ogółem kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6  

1. 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Skórcu 

Dopłata do ceny: 

wody - 0,02zł 

odprowadzanie i oczyszczanie ście-

ków- 0,41zł 

odpadów stałych - 16zł 

120 000,00zł 

Ogółem  120 000,00zł 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XX/137/08 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe* w 2009 roku 

w złotych 

 



Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne 254 016,00zł 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 130 000,00zł 

Ogółem 384 016, 00zł 

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XX/137/08 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty naleşące 

do sektora finansów publicznych w 2009 roku 

w złotych 
Lp Dział Rozdział § * Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80103 2310 Dotacja na pokrycie kosztów utrzymania wychowanków w oddziałach 

przedszkolnych 

21 000,00zł 

2. 801 80113 2310 Dotacja na pokrycie kosztów dowoşenia dzieci niepełnosprawnych 2 196,00zł 

3. 801 80113 2320 Dotacja na pokrycie kosztów dowoşenia dzieci niepełnosprawnych 2 374,00zł 

Ogółem 25 570,00zł 

 

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr XX/137/08 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dotacje celowe w 2009 roku udzielane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa jst otrzymującej dotacji kwota dotacji 

 ogółem 

w tym 

wydatki bieşące wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6   

1. 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Siedlcach 50.000,00 x 50.000,00 

Ogółem 50.000,00 x 50.000,00 

 

 

Załącznik nr 12 

do uchwały nr XX/137/08 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009r. 

l. Stan środków obrotowych na początek roku 43 200,00zł 

II. Przychody 16 000,00zł 

1. 900 r. 9001 1 § 0690 16 000,00zł 

2.   

3.   

III. Wydatki 58 500,00zł 

1. Wydatki bieşące 58 500,00zł 

 900 r. 90011 § 4300 58 500,00zł 

2. Wydatki majątkowe  

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 700,00zł 



 

 

Załącznik nr 13 

do uchwały nr XX/137/08 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Plan finansowy dochodów realizowanych na rzecz budşetu państwa 

jako zadanie zlecone gminie w 2009r. 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa działu rozdziału, paragrafu Plan na 2009r. 

1 2 3 4 5 6 

1. 750   Administracja publiczna 15.560,00 

  75011  Urzędy Wojewódzkie 15.560,00 

   2350 Dochody budşetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednost-

kom samorządu terytorialnego 

14.782,00 

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

778,00 

Ogółem 15.560,00 

 

 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie  Kwota długu 

na dzień 

31.12.2008 

Prognoza 

Umorzenie 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

1 2 3,00 4 5 6 7 8  9 

1. Zobowiązania wg tytułów 

dłuşnych: (1.1+1.2+1.3) 

5752965,00  6614634,00 4650000,00 3175000,00 1950000,00 900000,00 0,00 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania 

(bez prefinansowania) z 

tytułu: 

5752965,00  6614634,00 4650000,00 3175000,00 1950000,00 900000,00  

a poşyczek 4152970,00  3122970,00 2050000,00 1200000,00 600000,00   

b kredytów 1599995,00  3491664,00 2600000,00 1975000,00 1350000,00 900000,00  

c obligacji         

1.2 Planowane w roku budşe-

towym (bez prefinansowa-

nia): 

  2700000,00      

a poşyczki         

b kredyty, w tym:   2700000,00      

 EBOiR         

c obligacje         

1.3 Poşyczki, kredyty i obligacje 

na prefinansowanie 

        

a Zaciągnięte zobowiązania         

b Planowane zobowiązania         

2 Obsługa długu 

(2.1+2.2+2.3) 

  1978331,00 2104634,00 1595000,00 1335000,00 1140000,00 985000,00 

2.1 Spłata rat kapitałowych z 

wyłączeniem prefinanso-

wania 

  1838331,00 1964634,00 1475000,00 1225000,00 1050000,00 900000,00 

a kredytów i poşyczek   1838331,00 1964634,00 1475000,00 1225000,00 1050000,00 900000,00 

b wykup papierów warto-

ściowych 

        

c udzielonych poręczeń         

2.2 Spłata rat kapitałowych z 

tytułu prefinansowania 

        

2.3 Spłata odsetek i dyskonta   140000,00 140000,00 120000,00 110000,00 90000,00 85000,00 

3. Prognozowane dochody 

budşetowe 

  16452363.00 16800000,00 17350000.00 17680000.00 17900000,00 18100000,00 

4. Prognozowane wydatki 

budşetowe 

  17314032.00 17100000.00 17500000,00 17800000.00 18100000,00 18200000,00 

5. Prognozowany wynik 

finansowy 

  -861669,00 -300000,00 -150000,00 -120000,00 -200000,00 -100000,00 

6. Relacje do dochodów 

(w %): 

        



6.1 długu (art. 170 ust. 1)  

1-2.a-2.b-2.2):3 

  40,20 27,68 18,30 11,03 5,03 0,00 

6.2 długu po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 170 ust. 3) 

(1.1+1.2-2. La-2.1. b):3 

  40,20 27,68 18,30 11,03 5,03 0,00 

6.3 spłaty zadłuşenia (art. 169 

ust. 1) (2:3) 

  12,02 12,53 9,19 7,55 6,37 5,44 

6.4 spłaty zadłuşenia po 

uwzględnieniu wyłączeń 

(art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3 

  12,02 12,53 9,19 7,55 6,37 5,44 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

 

 


